Cuenta Publica 2021

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2021
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(PESOS)

Centro de Ensefianza Técnica Industrial

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

253,348,915 17,344,577,353
48,217,797 17,334,468,546
46,757,607 17,075,584,683

1,773,245 257,886,265

0 684,543

0 0

0 0

313,055 313,055

0 0
205,131,118 10,108,807
0 0

0 0
291,176,507 905,896
199,184,635 56,168
0 0
285,499,545 9,146,743
269,521 0

0 0

0 0

17,362,066,994

17,335,484,725
17,076,110,328
258,689,854
684,543

0

0

0

0

26,582,269

o]

o]

1,300,495
9,250,233

0

16,031,541

o]

o]

0

235,859,274

47,201,618

46,231,962
969,656

o ©O o o o

188,657,656
0

0
290,781,908
189,990,570
0
-292,384,343
269,521

0

0

-17,489,641

-1,016,179
-525,645
-803,589

0

0

0

313,055

0
-16,473,462
0

0

-394,599
-9,194,065
0
-6,884,798
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autoriz6: ANALY FABIOLA ESTRADA HERNANDEZ
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Elaboré: GUMARO URIBE MIRAMONTES
SUBDIRECTOR DE FINANZAS

CENTRO DE ENSENANZA TECNICA INDUSTRIAL

Paginalde1



