## Cuenta Pública 2021

## CUENTA PÚBLICA 2021 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 (PESOS)

Ente Público:

Centro de Enseñanza Técnica Industrial

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	253,348,915	17,344,577,353	17,362,066,994	235,859,274	-17,489,641
Activo Circulante	48,217,797	17,334,468,546	17,335,484,725	47,201,618	-1,016,179
Efectivo y Equivalentes	46,757,607	17,075,584,683	17,076,110,328	46,231,962	-525,645
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	1,773,245	257,886,265	258,689,854	969,656	-803,589
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	684,543	684,543	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-313,055	313,055	0	0	313,055
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	205,131,118	10,108,807	26,582,269	188,657,656	-16,473,462
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	291,176,507	905,896	1,300,495	290,781,908	-394,599
Bienes Muebles	199,184,635	56,168	9,250,233	189,990,570	-9,194,065
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-285,499,545	9,146,743	16,031,541	-292,384,343	-6,884,798
Activos Diferidos	269,521	0	0	269,521	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: ANALY FABIOLA ESTRADA HERNANDEZ DIRECTORA ADMINISTRATIVA Elaboró: GUMARO URIBE MIRAMONTES SUBDIRECTOR DE FINANZAS